ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THỦY

Số:        /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Thủy, ngày 02 tháng 4 năm 2024
Về việc yêu cầu Công ty

TNHH Tư vấn và xây dựng

Quảng Châu đẩy nhanh tiến

độ thực hiện thẩm định bản

đồ công trình trên địa bàn

Kính gửi: Công ty TNHH Tư vấn và xây dựng Quảng Châu

Căn cứ Hợp đồng về việc chỉnh lý, biên tập bản đồ địa chính khu đất và cắm

mốc giải phóng mặt bằng các công trình dự án trên địa bàn xã giữa UBND xã Trà

Thủy và Liên danh Công ty TNHH Tư vấn thiết kế xây dựng đo đạc Gia Phát và

Công ty TNHH Tư vấn và xây dựng Quảng Châu và UBND xã Trà Thủy. Căn cứ

kết quả tiến độ thực hiện của đơn vị tư vấn đã thực hiện, đến nay đã quá trễ so với

tiến độ thực hiện được UBND huyện phê duyệt1.

 Nay, UBND xã Trà Thủy yêu cầu Công ty TNHH Tư vấn và xây dựng

Quảng Châu khẩn trương phối hợp tập trung nguồn nhân lực đẩy nhanh tiến độ

thực hiện theo đúng nội dung UBND xã yêu cầu trình Sở Tài nguyên Môi trường

thẩm định bản đồ đo đạc làm cơ sở trình UBND huyện quyết định thu hồi đất, hoàn

thành chậm nhất đến ngày 8/4/2024.

Đây là một trong những tiêu chí quan trọng để UBND xã đánh giá năng lực

của đơn vị. Do vậy UBND xã Trà Thủy đề nghị công ty khẩn trương thực hiện.

Nếu đơn vị thực hiện chậm trễ dấn đến mất vốn thì chịu hoàn toàn trách nhiệm

theo như nội dung đã cam kết.

 Đề nghị Công ty TNHH Tư vấn và xây dựng Quảng Châu phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như kính gửi;

- Phòng TN&MT huyện (để biết);

- TT. Đảng ủy xã (b/cáo);

- TT. HĐND xã (b/cáo);

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

Hồ Văn Tự

1 Các Quyết định 3321/QĐ-UBND; 3322/QĐ-UBND; 3323/QĐ-UBND ngày 8/8/2023 của UBND huyện Trà

Bồng về việc phê duyệt kế hoạch thu hồi đất, điều tra, khảo sát để thực hiện xây dựng công trình...

		2024-04-03T10:53:33+0700

		2024-04-03T14:48:05+0700

		2024-04-03T14:48:05+0700